ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  294/QĐ-UBND                                     Nga Sơn, ngày 25  tháng 4  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng giải phóng mặt bằng
 “Dự án tu bổ đê điều năm 2015” huyện Nga Sơn.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND ngày 10/12/2003;
Căn cứ công văn số 97/ĐĐ-QLDA ngày 06/3/2015 của Ban QLDA tu bổ đê

điều tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Hội đồng GPMB các dự án tu bổ đê điều
năm 2015 tỉnh Thanh Hóa;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Nông nghiệp huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng giải phóng mặt bằng dự án “Tu bổ đê điều năm
2015” trên địa bàn huyện gồm các ông (bà) có tên sau:

1- Ông: Nguyễn Văn Phùng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch HĐ
2- Ông: Đỗ Minh Sơn - Cán bộ KT phòng QLDA - P. Chủ tịch HĐ
3- Bà: Trần Thị Hương - Hạt phó Hạt QLĐĐ Hà Trung - Ủy viên
4- Ông: Phạm Văn Thành - Trưởng phòng NN&PTNT - Ủy viên
5- Ông: Mai Ngọc Dũng - P. Trưởng phòng Tài chính-KH - Ủy viên
6- Ông: Mai Văn Tài - Trưởng phòng Tài nguyên &MT - Ủy viên
7- Bà: Mai Thị Ngọc - CV phòng Tài nguyên &MT - Ủy viên
8- Ông: Mai Đức Trung - CV phòng Tài chính -KH - Ủy viên
9- Ông: Đoàn Kiều Hưng  - CV phòng Nông nghiệp&PTNT - Ủy viên

10- Ông: Ngô Trường Sơn  - Chủ tịch UBND xã Nga Lĩnh - Ủy viên
11- Ông: Mai Huy Tài - Cán bộ Địa chính-XD xã Nga Lĩnh - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng giải phóng mặt bằng dự án có nhiệm vụ: tổ chức kiểm kê
việc đền bù giải phóng mặt bằng thi công xây dựng dự án “Tu bổ đê điều năm 2015”
trên địa bàn huyện theo đúng trình tự và các quy định hiện hành của Nhà nước.

Được sử dụng con dấu của UBND huyện trong quá trình hoạt động.
Hội đồng giải phóng mặt bằng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như điều 3-QĐ;
- Lưu: VT, NV.

     Bùi Đình Cam